
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 
състав, в публично заседание на 18.10.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Шишкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 9150 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. П. Г. – редовно призован, се явява лично и с АДВ. Г. З.-М., с 

пълномощно по делото.  

 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВЕН ДИРЕКТОР НА ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

НАКАЗАНИЯТА ПРИ МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО – редовно призован, 

не се явява. За него се явява ЮРК. Д. с пълномощно по делото. 

 

АДВ. З.-М.: Аз не съм запозната с постъпилите писмени бележки на колегата. 

ЮРК. Д.: Аз също бих искала да се запозная с постъпилите бележки. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ СЧИТА, че не съществува процесуална пречка за разглеждане на делото, 

предвид на което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

АДВ. З.-М.: Поддържам депозираната от доверителя ми жалба, ведно с представените 

към нея доказателства. Поддържам абсолютно всички представени в хода на цялото 

производство доказателства - устни, писмени и заключението на назначената 

експертиза. Нямам нови доказактелства и доказателствени искания.  



ЮРК. Д.: Оспорвам жалбата. Моля да се приемат приложените по делото 

доказателства. Ще се ползвам от всички доказателства, които са събрани до 

настоящия момент, включително от писмените бележки, които съм представила по 

съществото на спора. 

 

АДВ. З.-М.: Бих искала да се запозная с бележките на колегата. Моля да ми бъде 

дадена възможност да представя писмени бележки допълнително, след като се 

запозная с тези на колегата.  

 

С оглед изразеното становище от страните, че желаят да се запознаят с постъпилите 

писмени бележки по делото, СЪДЪТ ВРЪЧИ в съдебна зала ксерокопия от 

постъпилите писмени бележки на страните както на процесуалния представител на 

жалбоподателя, така и на процесуалния представител на ответника.  

 

АДВ. З.-М.: Представям на съда за сведение решение по идентичен казус № 4701 от 

08.07.2022 г. по Адм. дело № 10247/2021 г., на Административен съд София-град, 

ІІ-ро отделение, 52-ри състав. Не е влязло в сила, но е относимо към предмета на 

настоящия спор. 

ЮРК. Д.: Не възразявам да се приложи към делото представеното решение. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, че нямат нови доказателствени искания, и 

ще се ползват от събраните и проверени в хода на проведеното съдебно дирене 

доказателства и доказателствени средства, включително и представеното заключение, 

СЧИТА, че следва да бъде приключено съдебното дирене и да се даде ход на устните 

състезания. Към делото следва да бъде приложено и представеното от пълномощника 

на жалбоподателя копие от постановено решение по сходен казус. Ето защо  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЛАГА към делото представеното копие от решение № 4701 от 08.07.2022 г. по 

адм. дело № 10247/2021 г., на Административен съд София-град, ІІ-ро отделение, 

52-ри състав 

ОБЯВЯВА ЗА ПРИКЛЮЧИЛО СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ  

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. З.-М.: Моля да постановите решение, с което да уважите жалбата на доверителя 

ми и да отмените обжалваната заповед като необоснова и незаконосъобразна. Същото 

се доказа по безспорен начин в хода на настоящото производство. Изложила съм 

подробни аргументи в депозираните писмени бележки. Претендирам разноски в 

настоящото производство, за което съм приложила списък по чл. 80 и моля да ми бъде 

даден срок за допълнителни бележки, с оглед представените такива от процесуалния 

представител на ответника. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам казано от пълномощника ми и заявеното от мен в 

предходното съдебно заседание. 

 

ЮРК. Д.: Моля да оставите жалбата без уважение.  

Оспорваният индивидуален административен акт е издаден от компетентен орган, в 

законоустановената форма, при спазване на административно-производствените 



правила, не противоречи на материално-правните разпоредби и съответната цел на 

закона, поради което се явяват неоснователни и недоказани изложените отменителни 

основания.  

Правя възражение за прекомерност на адвокатския хонорар. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ НА СТРАНИТЕ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК, 

КАТО ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ НА СЪЩИТЕ ДА ПРЕДСТАВЯТ ПИСМЕНИ 

БЕЛЕЖКИ В 7-ДНЕВЕН СРОК ОТ ДНЕС. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:42 часа. 

 

                СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


